

Date med Destiny Mentorskap

Du befinner dig inom det du vill se i världen.

Välkommen till det spännande shamanska healingarbetet med fokus på Destiny! Det är för dig som vill komma in i en ny kraftfull och harmonisk relation med ditt själssyfte, ditt "Varför".

Enligt Inka-mytologin föds vi med 2 böcker. En silver som redan är skriven (karma) och en gyllene destinybok som har tomma sidor som är upp till oss att skriva. Precis som alla andra böcker har de kapitel och berättelser i den energi som präglar vårt liv.

Det är därför healingceremonier för att läka det förflutna, läka karma, är så viktiga att engagera sig i för att befria dig från det gamla. Detta öppnar det energetiska flödet och gör det möjligt för framtida potentialer att komma in i nuet, som börjar manifesteras i din värld. Det är som att magi äntligen händer!

Destiny handlar om att leva i Ja till Livet, om att utvecklas i det som får själen att växa och glädjas. Är du redo för ett spännande nytt kapitel i ditt liv?

Välkommen till Date with Destiny! Detta mentorskap innehåller healingceremonier, shamanska processer och initieringar för att ta bort blockeringar, läka på själsnivå och boosta din ljusenergikropp (aura) med ny livgivande energi.

Här är en kort presentation av dessa 5 sessioner för att komma i harmonisk relation med ditt själssyfte och agera på din Destinyresa.

- 1 Det var en gång.... Vilken historia lever du i? Vad behöver du för att du ska känna dig fri? Vi arbetar inom Shamansk Healing med att skifta negativ dynamik i det emotionella och fylla på ljusenergikroppen med nytt ljus som stärker immunförsvaret och öppnar hjärtat. Du erbjuds en shamansk initiering som öppnar hjärtats ögon och sätter det i relation till din intuition och förmåga att se det möjliga.
- 2 Den här sessionen fokuserar på själsh healing, på att utveckla symboliska gåvor inom dig, på kraftdjur som hjälper till att väcka instinkter och andra medicinska gåvor för din själ att använda i ditt dagliga liv. Det fina med den här sessionen är att healing sker i en ny känsla av helhet bortom intellekt, tanke och strategi. Vi träder in i ceremonin där själens ljus lyser klart. Du kommer också att erbjudas en ceremoni där band av kraft och beskydd vävs in i ljusenergikroppen. Dom energimässiga banden är naturliga filter av livets 5 element som omvandlar negativ energi till ljus.

- 3 I shamaniska traditioner är döden en portal till en nystart. I den här sessionen sitter vi vid livets flod och skänker healing till det som behöver dö, för att du ska känna dig full av liv! Din ljusenergikropp kommer att renas från det tunga och fyllas med en ny ljusvibration av kraft, energi och medicin som kommer att hjälpa dig att ta nya steg framåt!
- 4 Vilka hinder tänker du på? Hör du dig själv säga Ja, men... Du kan ha övertygelser som går i motsatt riktning och orsaka konflikt med Destiny-potentialen. Vi letar efter begränsande övertygelser i 4 viktiga aspekter innan det är dags för en Destiny energetisk "download", invävd med den högsta shamanska initieringen som får dig att skina i regnbågens alla färger.
- 5 Uppföljningssession om hur du ska agera med vad ditt själssyfte är i denna tid. Vilka är de nya stegen? Sätt att se och leva i världen nu? Den här sessionen är en del av din design av vad du behöver stöd i för att fortsätta din Destiny-resa.

Pris 10500:- inkl. moms för 5 helande 90 min. sessioner. I varje session får du en utskrift av en ceremoni, meditation eller process som kommer att fortsätta att tjäna din andliga utveckling.

Plats Vi träffas personligen på Zoom, en gång i veckan eller varannan vecka för att bygga momentum i dina healingskiften med nya möjligheter framåt. Det går även att varva våra Zoom möten med att ses fysiskt i Stockholm.

För att boka Email aiyana@shamanhealer.org eller ring 0733-392319 så bokar vi dina sessionstider och pratar mer om detta fantastiska mentorskapsprogram.

Välkommen till din *Date med Destiny!*

Aiyana

